<çA 4k'
O

'4/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA
/

ap O

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2020-SECIPS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Interino da Cidadania e Promoção Social do Município de Viçosa do
Ceará, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria do Município, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8666/93 e alterações posteriores e atualizada
pela Lei n° 9.648/98, considerando o que consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO n2  08/2020-SECIPS, vem RATIFICAR a declaração de dispensa
de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMILIA EM
NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS POR CONTA DA
PANDEMIA DA COVID-19, de propriedade da Sra. MARIA ARAUJO DOS SANTOS
PIERRE, CPF: 705.290.783-68 e RG: 2001028134590 SSP-CE, residente na Vila Quatiguaba,
S/N, Zona Rural, no município de Viçosa do Ceará. Sendo o imóvel residencial a ser locado,
localizado na Rua Dom José, S/N, Vila de Quatiguaba, no município de Viçosa do Ceará,
composto de 1 (uma) sala, 2 (dois) quartos sendo uma suíte, 2 (dois) banheiros, cozinha e área de
serviço, com paredes de alvenaria, rebocadas e pintadas à cal, com portas e janelas de madeira ou
metálica e piso cimento rugoso, com área total de 58,45m2 , pelo valor mensal de R$ 200,00
(duzentos reais), totalizando o valor global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), pelo
período de 06 (seis) meses.

VIÇOSA D\CEARÁ-CE, 27 DE AGOSTO DE 2020.

ADRI)ANO SILVA DOS SANTO
SECRETÁRIO INTEXUNO DA CIDADANIA E PR)MOCÃO SOCIAL

SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL
Rua Lamartine Nogueira, s/n° - Centro - Viçosa do Ceará